
Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
проспект Станке Димитрова, д. 88,  г. Брянск, 241033

тел./факс: 8-(4832)-41-56-25/62-11-10, E-mail: rpsbryansk@mail.ru
ОКПО  00098973, ОГРН 1023202743904, ИНН/КПП 3234013473/ 325701001

                                     
                                                       П Р И К АЗ

25.08.2022 № 441

О внесении изменений в приказ департамента  
семьи, социальной и демографической политики 
Брянской области от 5 апреля 2016 года № 165 «О 
создании контрактной службы  по осуществлению  
закупок в департаменте семьи, социальной и 
демографической политики Брянской области»   

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-З «О 
законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» и в связи с 
кадровыми изменениями в департаменте семьи, социальной и демографической 
политики Брянской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ департамента  семьи, социальной и демографической 

политики Брянской области от 5 апреля 2016 года № 165 «О создании контрактной 
службы  по осуществлению  закупок в департаменте семьи, социальной и 
демографической политики Брянской области» (в редакции Приказов департамента 
от 28 мая 2021 года № 239, от 24 ноября 2020 года № 480) следующее изменение:

1.1. Структуру и состав контрактной службы департамента семьи, социальной 
и демографической политики Брянской области и состав работников, выполняющих 
функции контрактной службы изложить в редакции согласно приложению к 
настоящему приказу.

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте департамента  
семьи, социальной и демографической политики Брянской области в сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора департамента Лужецкую Л.М.

mailto:rpsbryansk@mail.ru


Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

Временно исполняющий 
обязанности директора 
департамента

Исп.: Терехова Е.В.
 30-31-66
 

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Петров Евгений Александрович
Серийный: 1E19F2D808584995F30E13034CAFBECF
Срок действия: c 04.08.2022 по 28.10.2023

Петров Е.А.


